報道機関 各位

埼玉県知事とさいたま市長の意見交換会の開催について

県市にわたる政策課題や重要施策について意見交換を行い、一層の連携・協調を

図るため、標記について下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時

令和３年７月７日（水）午後１時１５分～午後１時５５分

２ 会場

埼玉県庁 庁議室

３ 主な出席者

埼玉県知事、さいたま市長

４ 主な議題（予定）

①新型コロナウイルス感染症対策について

②市内の一級河川の治水対策について

③地下鉄７号線延伸に係る鉄道事業者への要請について

５ 意見交換会の取材

・ 取材を希望される場合は、直接会場にお越しください。

・ 会議冒頭のあいさつまでを公開（カメラ撮り可）とさせていただき、意見交換時

は非公開となりますので、ご了承ください。

・ 意見交換会終了後に、庁議室内において、ぶら下がり取材を行います。

※午後１時５５分頃を予定

・ 埼玉県政記者クラブあてにも、埼玉県から同趣旨の御案内をしています。

・ 会場の都合上、ペン記者については、県政記者クラブ及びさいたま市政記者クラ

ブ合わせて各社１名でお願いします。

記者発表資料

令和３年７月２日（金）

問い合わせ先：都市経営戦略部

参事：石井 保

担当：黒田、井上、加藤

電話：８２９－１０６４

内線：２１４５